
Shërbime proceduriale që ofrohen nga Universiteti i Elbasanit “Aleksandër 

Xhuvani”: 

 

1. Siglimi i dokumentave për procedurat e konfirmimit dhe njohjes së dokumentacionit shkollor për 

jashtë vendit (Drejtoria e Standardeve e Kurrikulave dhe Sigurimit të Brendshëm të Cilësisë) 

2. Procedurat e verifikimit dhe vërtetësisë së dokumentacionit shkollor, për personat fizikë dhe 

juridikë jashtë vendit (Drejtoria e Koordinimit dhe Marrëdhënieve me Jashtë). 

3. Pajisja me suplementin e diplomës (Drejtuesi i departamentit ku student ka ndjekur programin e 

studimit). 


